POCCUHNCKAS ®EJEPALUS
BEJITOPOJACKASSOBJIACTh
MYHUIMIAJLHBINA PAOH «<MBHSHCKUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUE
KOYETOBCKOI'O CEJIBCKOI'O IIOCEJIEHU S
PEIIIEHUE
ceio KoueTtoBKka

29 nrona 2019 r. Ne 9/1

O BHeCeHMM U3MEHEHUH B pPelleHue
3eMckoro coopanus Kodyerosckoro
ceJIbCKOro nmocejienus or 27.12.2018 rona
Ne 4/1 «O owaxere KoueToBCcKOro
ceJbckoro nmocejgenus Ha 2019 roa n
njaanoBbiii mepuoa 2020 u 2021 rogos»

PaccmotpeB npencrasieHHble aaMuUHHCTpanunen KoueToBCKOro CenbCKOro
MOCEJICHUSI TpPeIoKEHUss 00 U3MEHEHUSIX U JOMOJHEHHUSX B  OIOMKET
KoueroBckoro cenbckoro nocenenust Ha 2019 u pykoBOACTByACH M. 2 cTaTbu 35
VYcraBa Ko4eTOBCKOTO CEIbCKOrO MOCENIeHUSs, 3eMckoe coOpanue KoueToBckoro
CEJILCKOT0 TTOCEJICHUS PelIiI0:

1. BHecTu B pemienue 3eMckoro coopanust ot 27 nekadbpst 2018 roma Ne 4/1 «O
oromxere KoueroBckoro cenbckoro nocenenus Ha 2019 u nnanossiil nepuog 2020
1 2021 ronoB» cienyronmye n3MEHEHUS U JOTIOJIHEHUS:

1). B cratbe 1 cnoBa «Ha 2019 rox no goxonam B cymme 3692,156 Toic. pyOmneii»
3aMeHHUTH Ha ciioBa «Ha 2019 rox mo moxoxam B cymme 3792,156 Thic. pyOsein»

2). B cratbe 1 cnoBa «ua 2019 rox mo pacxomam B cymme 3692,156 Thic.
pyOeit» 3amenuTh Ha cioBa «Ha 2019 rox mo pacxomgam B cymme 3832,101 ThIc.
pyOuiei»

3). Ilpunoxenne Ne 4 «PacmnpeneneHue OOJKETHBIX aCCUTHOBAHHMM OOKETa
MOCeJIEHUs MO pasjesiaM, MoJipa3jesiaM, IEJIEBbIM CTaThsIM PacxoJiOB M BHUIAM
pacxonam kjaccudukaiuu pacxojioB Ormkera KodeTOBCKOro  CeabCKOro
nocenenus Ha 2019 ron» wu npunoxenue Ne 6 «Pacnpenenenue OrOMKETHBIX
ACCUTHOBAaHMM OO/DKETa IMOCENICHUsI MO paszjeiaaM M IojapasiesiaM, IeJIeBbIM
CTaThSIM PACXOJOB W BUJAM pacxojaM B BEJIOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pPacXoio0B
oromkera KouetoBckoro cenbckoro mnoceneHus Ha 2019 rom» H3JI0XKUTE B
npuiaraeMoil pepakuuu (mpuioxenue 1, 2).



2. PasMectutp HacrTosIee pemieHne Ha OQHUIIMATBPHOM CailiTeé OpraHoB
MECTHOTO camoymnpaBiieHuss KoueToBCKOro CenbCKOro TMOCEIeHUsI B CETH
HNnTepHer.

3. KoHTpoib 3a UCHOJIHEHHEM HACTOSIIEIO PEIICHUS] BO3JIOKHUTh
MOCTOSIHHYIO KOMHUCCHIO 3eMCKOro coOpanus Ko4ueToBCKOro CelnbCKOTO MOCEICHUS
no Bompocam Orkera, (PUHAHCOB, HAJIOTOBOM MOJMUTHKA M MYHUIIMITAIBHON
cooctBennoctu (Uebortaesa H.B.).

I'maBa Ko4eToBCKOro
CeJIBCKOI'0 MoceJeHUus I'.B. [ToaxyasixoBa



ITpunoxxenue Ne 1
K Pemenuro 3emMckoro coopanus

Ko4ueToBCKOro CcelIbCKOro NOCeICHHS
ot 29 urons 2019 roma Ne 9/1

Pacnpenenenue 010XKeTHBIX ACCUTHOBAHUM OI0IKeTa MOCEJIeHUs 110

pa3aejgaam, moapasaeiaam, HeJI1€BbIM

CTATBSAM PACX0/0B U BUAAM PacXoA0B KiaccuPuKalMU PacxoaoB 0K/1KeTa
KoueToBcKkoro cejibckoro nmocejenus Ha 2019 roa

(ThIC. PYO.)

HaunMmeHoBanmue

Pasznea

Ioa-
pasjaes

eaeBas
CTaThsI

Bun
PacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

OO0merocygapcrBeHHbIe
BONPOCHI

01

2656,41

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
IIpaBureascrBa PO
MECTHBIX aIMUHUCTPALMH

01

04

2623,91

Oobecneuenre PyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUSI B paMKax
MOITPOTPaAMMBI
«IToBblllICHUE

3 PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUSI
nporpaMmmbl «ColraibHO-
HKOHOMHUUYECKOE Pa3BUTHE
KodeToBckoro ceabckoro
TTOCEIICHUS

01

04

0140200190

1888,91

Pacxonp! Ha BeITIIaTy
NEPCOHAITY B LIEJISIX
oOecrieueHust QyHKIHMA
roCyAapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEXKACHUSAIMHU, OpraHaMu
YIPABJICHUS

01

04

0140200190

100

1566,0

3akyrmka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T

01

04

0140200190

200

270,01

Wubie 0101 KETHEIE
ACCHUTHOBAHMUA

01

04

0140200190

800

52,9




Pacxoibl Ha BBIILIATHI 110
oIUiaTe TpyZa BBICILIETO
JOJDKHOCTHOTO JIUIA B
paMKax MoANpPOTrpaMMBbI
«IloBpIIICHUE

() PEKTUBHOCTH MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUS
nporpammsl «ConuanbHO-
HPKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBckoro cenbckoro
MTOCEJICHUS

01

04

0140100210

735,0

Pacxo/ibl Ha BBITLIATHI
NIEPCOHAITY B IIETISAX
oOecrieueHust QyHKIHIMA
rOCy1IapCTBCHHBIMU
OpraHaMi, Ka3eHHBIMU
YUPEXKISHUSIMHU, OpTaHaMHU
yIpaBICHUS

01

04

0140100210

100

735,0

Pe3epBHbie hoHABI

01

11

32,5

PesepBHbIii poHT
aIMUHUCTPALIUU
KoueToBCcKoro ceabckoro
MOCEJIEHUS B paMKax
HEIIPOTPaMMHOTO
HAIpaBJICHUS JICSITEIbHOCTH
«Peanuzarus GyHKIMMA
OPTaHOB BJIACTH
KoueToBCckoro ceabckoro
TTOCCIICHUS

01

11

9990020560

32,5

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

01

11

9990020560

800

32,5

HauuonanbHast 000poHa

02

76,971

MoOunan3annoHHaa u
BHEBOHCKOBAs MOJAr0TOBKA

02

03

76,971

OcymiecTBieHHE
NEPBUYHOTO BOMHCKOIO
ydeTa Ha TEPPUTOPHH, Te
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCApUaThl B paMKax
HEIMPOrpaMMHOTO
HaIpaBJIeHUs JAESITeIbHOCTU
«Peanuzanus GyHKIMIA
OpPraHoB BJAacTH

02

03

9990051180

76,971




KoueToBCKOIro cenbCcKoro
ITOCCIICHUA»

Pacxonpl Ha BeITLIATY
IepCOHAY B LIEJISIX
o0ecrieyeHNs BHITOIHEHUS
byHKIHA
rOCy/IapCTBEHHBIMU
OpraHaMi, Ka3eHHbIMU
YUPEXKJICHUSIMHU, OpTaHaMu
yIIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

71,721

3akyrnka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJ1sl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

02

03

9990051180

200

5,25

HanuonaiabnHas
IKOHOMHKA

04

330,0

Jlopo:kHO€e X035l CTBO
(nopoxubie GOHIBI)

04

09

330,0

Peanusanus meponpusatuin
10 COAEPHKAHUIO YIUYHO-
JIOPOKHOM CETH B TPaHUIIAX
IIOCEJICHUM B paMKax
MOJIIPOTPAMMBI
«CoJeprkaHue yJImdHo-
JIOPOYKHOM CETH B IPAHUIIAX
KoueToBCckoro ceabckoro
MOCEJIEHUSD) TTPOTrPaMMBbI
«ComuansHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBckoro ceabckoro
MMOCCICHUS

04

09

0120180030

330,0

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAIBHBIX ) HYK]

04

09

0120180030

200

330,0

AKUIMIIHO-KOMMYHAJIbHOE
XO03AMCTBO

05

231,185

baaroycrpoiicTBo

05

03

231,185

Peanuzanusa meponpustuit
10 O3EJIEHEHUIO HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB B paMKax
MOJIPOTPAMMBI
«bJaroyctpomncTso
HACEJIEHHOr0 IIyHKTa
KoueToBckoro cenbckoe
ITOCEJICHUE)» MTPOTPAMMBI

05

03

0110120010

30,0




«CouanbHo-
PKOHOMHUUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCKOro cenbpCcKoro
MMOCEJICHUS

3akyIrika TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

0110120010

200

30,0

Peanusanusa npouunx
MEpONPUATUH T10
0JIarOycTpOMCTBY B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«bIraroyctpomcTBo
HACEJICHHOTO MMyHKTa
Ko4eToBCKOro cenpcKkoro
MOCEJIEHUSD TPOTrPaMMBbI
«ConuunanbHo-
YKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
Ko4eToBCKOTo CenpcKoro
MIOCEJICHUSI»

05

03

0110220020

40,0

3akyrnka ToOBapoB, padoT u
YCIIYT JUI TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

05

03

0110220020

200

40,0

«Mex0101KETHBIC
TpaHchepThl 1O
OpraHu3aluyi Hapy>KHOTO
OCBEIIICHUS» B paMKax
MOITPOTPaAMMBI
«bmaroycTpoicTBo
HACEJIEHHOr0 ITyHKTa
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJIEHUSD TPOTrPaMMBbl
«ComuansHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBckoro ceabckoro
TTOCEJICHUS)

05

03

0110381340

161,185

MexO10aKEeTHEIE
TpaHChepTh

05

03

0110381340

500

161,185

Kyabtypa,
KnHemarTorpadgus,
CpecTBA MacCoOBOM
HHopMaLIMU

08

537,535

Kyabstypa

08

01

537,535

MexOromKeTHbIE
TpaHchepThl B paMKax

08

01

0130280590

509,535




IIOANPOTPaMMBI
«Opranun3anus 10cyra u
o0ecrnieueHune )KUTemei
ITOCEJIEHUS YCIYyTaMHU
OpraHu3alui KyJbTYpPbhD)
nporpammsl «ConuanbHO-
YKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCcKoro cenpckoro
ITOCEJIEHUSD)

MexO0r0KETHRIE 08 01 0130280590 500 509,535
TpaHchepTh

HNurle Or0KETHBIE 08 01 0130100590 800 28,0
ACCHUTHOBAHHS

Bcero pacxonoB no 3832,101

Or01KeTy




[Tpunoxenune Ne 2

K Pemenuro 3eMckoro CO6paHI/I}I

Ko4eToBCKOIro celIbCKOro noceIeHus
oT 29 uronis 2019 roma  Ne9/1

Pacnpenenenue 010XKeTHBIX ACCUTHOBAHU OI0/KeTa MOCeJIEHUs 110
pa3aenaM u nojapasjaesiaM, leJieBbIM CTAThSIM U BUIaM Pacxo/ioB B
BeJOMCTBEHHOI CTPYKTYype pacxooB 0101xeTa KoyeToBckoro nocesnenust
Ha 2019 rog

HaumMmeHnoBanue

I'a.

Pasznea

Iona-
pasjae

IeneBas
CTaTbhs

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

3

4

5

6

7

Oo6merocyiapcrBeHHbIe
BOIIPOCHI

909

01

2656,41

DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureabcrea PP
MECTHBIX
aAMHHHUCTPALMHA

909

01

04

2623,91

Obecneuenre QPyHKIUI
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJIeHUs B
paMKax MOJMPOrPaMMBI
«IIoBbI11IEHHE

a3 PeKTUBHOCTH
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS
MporpaMMbl
«ConuanbHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCcKOro ceabckoro
MMOCEJICHUS

909

01

04

0140200190

1888,91

Pacxonpl Ha BeIIIATY
[IEpCOHAIY B LIEIAX
oOecrnieueHus QyHKIMI
roCy1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKIACHUIMH,
OpraHaMH YIIPaBJICHUS

909

01

04

0140200190

100

1566,0

3akynka ToBapoB, padoT

909

01

04

0140200190

200

270,01




U YCITYT TSI
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

Hubie 0101 KETHEIE
ACCUTHOBAaHMUA

909

01

04

0140200190

800

52,9

Pacxoapl Ha BBEIIIATEI IO
oruiaTe TpyzAa BBICIIErO
JIOJDKHOCTHOTO JINIIA B
paMKax MOJMPOrPAMMEBI
«IIoBpI11IEHTE

a3 peKTUBHOCTH
MECTHOI'O
caMOyTPaBJICHUS
IIPOTPaMMBbI
«CoumanpHo-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCKOIro cenbCKOro
MTOCEJICHUS

909

01

04

0140100210

735,0

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI
NEPCOHANY B LEIAX
oOecrnieueHus PyHKIIMI
roCy1apCTBEHHBIMHU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEXKIEHUSIMU,
OpraHaMH ynpaBJeHUs

909

01

04

0140100210

100

735,0

PesepBHbIe GOoHABI

909

01

11

32,5

PesepBHbIii poHp
aIMUHUCTPALIUU
KoueToBCKOro ceibcKkoro
MOCEJICHUS B paMKax
HENPOTrPaMMHOIO
HanpaBJICHUS
JIEATSIILHOCTH
«Peanmuzarus QyHKIINMA
OpraHOB BJIACTH
KoueToBCKOro ceibckoro
MMOCEICHUS

909

01

11

9990020560

32,5

Hurble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

909

01

11

9990020560

800

32,5

HaunuonaabHas
o0opoHa

909

02

76,971

MoOunn3anuuoHHas 1
BHEBOWCKOBAs
IIOJATOTOBKA

909

02

03

76,971




Ocyl1iecTBiaeHne
MEePBUYHOT'O BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHH,
I7Ie OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIC KOMHCCAPUATHI
B paMKax
HETPOrPAMMHOTIO
HaIpaBJICHUS
IEATSIILHOCTH
«Peanmmzanus QyHKIIit
OpraHOB BJIACTH
KoueToBCKOro ceibckoro
MMOCEICHUS

909

02

03

9990051180

76,971

Pacxopl Ha BBIIIATY
MIEPCOHAITY B IEJIIX
obecrieueHus
BBITIOJITHCHHS (PYHKITUI
roCydapCTBCHHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU
YAPESKICHUAMM,
OpraHaMH yIpaBJICHUS

909

02

03

9990051180

100

71,721

3akynka ToBapoB, padoT
U YCIIYT ISt
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYXK]T

909

02

03

9990051180

200

5,25

HanuonaabHast
IKOHOMHKA

909

04

330,0

JIopoKHOE X0341CTBO
(moposxHbIE POH/IBI)

909

04

09

330,0

Peanuzanus
MEPOIPUATHN 11O
COAEPKAHUIO YIUYHO-
TIOPOKHOM CETH B
TpaHUIAX MOCEIICHUN B
paMKax MOJNPOrpaMMBbI
«CopnepxaHue yJIn4HO-
JIOPOKHOM CETH B
rpanunax KoueroBckoro
CEJIBLCKOIr0 MOCEICHUS
MpOrpaMMbl
«ComuanbHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
KoueToBCcKOro ceabckoro
MMOCEICHUSY

909

04

09

0120180030

330,0

3aKynka ToBapoB, paboT

909

04

09

0120180030

200

330,0




U YCITYT TSI
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYXK]T

Kuaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
XO03AMCTBO

909

05

231,185

bnaroycrporcTBo

909

05

03

231,185

Peanuzanus
MEPOIPUATHN 110
03CJICHEHUIO HACEJIICHHBIX
MIYHKTOB B paMKax
MOJIIPOTPaMMBbI
«bI1aroycTponcTBo
HACEJICHHOTO ITYHKTAa
KoueToBckoro ceiabckoe
MOCEJICHUE» TTPOTPaMMBbI
«CoumainbHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
KoueToBCKOro cenbcKoro
MMOCEJICHUS

909

05

03

0110120010

30,0

3akynka ToBapoB, padoT
U yCITyT JUIsI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYK]T

909

05

03

0110120010

200

30,0

Peanuzanus npounx
MEPONPUATHN 11O
0J1aroyCTpOMCTBY B
paMKax MOJMPOrPaMMBI
«baroycTponcTBo
HACEJICHHOTO MyHKTa
KoueToBckoro cenbckoro
MOCEJICHUS MTPOTPaMMBbI
«CoumanbHO-
SKOHOMHMYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBckoro cenbckoro
MTOCEJICHUS

909

05

03

0110220020

40,0

3akymnka TOBapoB, padoT
U YCIIYT JUIst
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

05

03

0110220020

200

40,0

«MeXOI0IKETHRIE
TpaHchepThl MO
OpraHU3alMHA HaPy>KHOTO
OCBCIICHHS» B paMKax

909

05

03

0110381340

161,185




MOAIIPOTPaAMMBbI
«biaroyctponcTBo
HACEJICHHOI'0 MyHKTa
KoueToBCcKOro ceibckoro
MIOCEIICHUSD» TTPOrpaMMBbl
«ConumanbHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
KoueToBCKOro cejibckoro
MMOCEICHUS

MexO0r0IKETHBIE
TpaHCepTh

909

05

03

0110381340

500

161,185

Kyabtypa,
KHHeMaTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBOM
HHpoOpMaALIMHU

909

08

537,535

KynbTypa

909

08

01

537,535

Me>x0r0IKETHRIC
TpaHc(hepThl B paMKa
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus Jocyra u
oOecIieueHme JKUTeNCH
MOCEJICHUS yCIyraMu
OpraHu3alid KyJIbTypbD»
MporpaMMbl
«ConuanbHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCcKOro ceabckoro
MMOCEJICHUS

909

08

01

0130280590

509,535

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepThl

909

08

01

0130280590

500

509,535

HHbie Or01KETHEIE
ACCUTHOBAHHUA

909

0130100590

800

28,0

Hroro pacxonos no
O0KeTy

3832,101




