РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»



ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШЕНИЕ село Кочетовка

29 июля 2019 г. № 9/1

О внесении изменений в решение земского собрания Кочетовского сельского поселения от 27.12.2018 года № 4/1 «О бюджете Кочетовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Кочетовского сельского поселения предложения об изменениях и дополнениях в бюджет Кочетовского сельского поселения на 2019 и руководствуясь п. 2 статьи 35 Устава Кочетовского сельского поселения, земское собрание Кочетовского сельского поселения решило:

- 1. Внести в решение земского собрания от 27 декабря 2018 года № 4/1 «О бюджете Кочетовского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
- 1). В статье 1 слова «на 2019 год по доходам в сумме 3692,156 тыс. рублей» заменить на слова «на 2019 год по доходам в сумме 3792,156 тыс. рублей»
- 2). В статье 1 слова «на 2019 год по расходам в сумме 3692,156 тыс. рублей» заменить на слова «на 2019 год по расходам в сумме 3832,101 тыс. рублей»
- 3). Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходам классификации расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2019 год» и приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям расходов и видам расходам в ведомственной структуре расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2019 год» изложить в прилагаемой редакции (приложение 1, 2).

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кочетовского сельского поселения в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Чеботаева Н.В.).

Глава Кочетовского сельского поселения

Г.В. Полуляхова

Приложение № 1 К Решению земского собрания Кочетовского сельского поселения от 29 июля 2019 года № 9/1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2019 год

(тыс. руб.)

Наименование	Раздел	Под-	Целевая	Вид	Сумма
		раздел	статья	расходов	
1	2	3	4	5	6
Общегосударственные	01				2656,41
вопросы					
Функционирование	01	04			2623,91
Правительства РФ					
местных администраций					
Обеспечение функций	01	04	0140200190		1888,91
органов местного					
самоуправления в рамках					
подпрограммы					
«Повышение					
эффективности местного					
самоуправления»					
программы «Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Расходы на выплату	01	04	0140200190	100	1566,0
персоналу в целях					
обеспечения функций					
государственными					
органами, казенными					
учреждениями, органами					
управления					
Закупка товаров, работ и	01	04	0140200190	200	270,01
услуг для государственных					,
нужд					
Иные бюджетные	01	04	0140200190	800	52,9
ассигнования					

Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица в рамках подпрограммы «Повышение эффективности местного самоуправления» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»	01	04	0140100210		735,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления	01	04	0140100210	100	735,0
Резервные фонды	01	11			32,5
Резервный фонд администрации Кочетовского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти Кочетовского сельского поселения»	01	11	9990020560		32,5
Иные бюджетные	01	11	9990020560	800	32,5
ассигнования Национальная оборона	02				76,971
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	02	03			76,971
Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти	02	03	9990051180		76,971

Кочетовского сельского					
поселения»					
Расходы на выплату	02	03	9990051180	100	71,721
персоналу в целях					
обеспечения выполнения					
функций					
государственными					
органами, казенными					
учреждениями, органами					
управления					
Закупка товаров, работ и	02	03	9990051180	200	5,25
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд					
Национальная	04				330,0
экономика					
Дорожное хозяйство	04	09			330,0
(дорожные фонды)					
Реализация мероприятий	04	09	0120180030		330,0
по содержанию улично-					
дорожной сети в границах					
поселений в рамках					
подпрограммы					
«Содержание улично-					
дорожной сети в границах					
Кочетовского сельского					
поселения» программы					
«Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Закупка товаров, работ и	04	09	0120180030	200	330,0
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд					
Жилищно-коммунальное	05				231,185
хозяйство					
Благоустройство	05	03			231,185
Реализация мероприятий	05	03	0110120010		30,0
по озеленению населенных					
пунктов в рамках					
подпрограммы					
«Благоустройство					
населенного пункта					
Кочетовского сельское					
поселение» программы					

«Социально-					
'					
экономическое развитие Кочетовского сельского					
поселения»					
Закупка товаров, работ и	05	03	0110120010	200	30,0
	03	03	0110120010	200	30,0
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд	05	03	0110220020		40,0
Реализация прочих	03	03	0110220020		40,0
мероприятий по					
благоустройству в рамках					
подпрограммы					
«Благоустройство					
населенного пункта					
Кочетовского сельского					
поселения» программы					
«Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»	0.5	02	0110220020	200	40.0
Закупка товаров, работ и	05	03	0110220020	200	40,0
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд	0.5	0.2	0110201240		161 105
«Межбюджетные	05	03	0110381340		161,185
трансферты по					
организации наружного					
освещения» в рамках					
подпрограммы					
«Благоустройство					
населенного пункта					
Кочетовского сельского					
поселения» программы					
«Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Межбюджетные	05	03	0110381340	500	161,185
трансферты					
Культура,	08				537,535
кинематография,					
средства массовой					
информации					
Культура	08	01			537,535
Межбюджетные	08	01	0130280590		509,535
трансферты в рамках					

подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»					
Межбюджетные трансферты	08	01	0130280590	500	509,535
Иные бюджетные ассигнования	08	01	0130100590	800	28,0
Всего расходов по бюджету					3832,101

Приложение № 2 к Решению земского собрания Кочетовского сельского поселения от 29 июля 2019 года №9/1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Кочетовского поселения на 2019 год

Наименование	Гл.	Раздел	Под-	Целевая	Вид	Сумма
			раздел	статья	расходов	
1	2	3	4	5	6	7
Общегосударственные	909	01				2656,41
вопросы						
Функционирование	909	01	04			2623,91
Правительства РФ						
местных						
администраций						
Обеспечение функций	909	01	04	0140200190		1888,91
органов местного						
самоуправления в						
рамках подпрограммы						
«Повышение						
эффективности						
местного						
самоуправления»						
программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Расходы на выплату	909	01	04	0140200190	100	1566,0
персоналу в целях						
обеспечения функций						
государственными						
органами, казенными						
учреждениями,						
органами управления						
Закупка товаров, работ	909	01	04	0140200190	200	270,01

и услуг для						
государственных						
(муниципальных) нужд						
Иные бюджетные	909	01	04	0140200190	800	52,9
ассигнования		01		0110200190	000	32,
Расходы на выплаты по	909	01	04	0140100210		735,0
оплате труда высшего		0.1		0110100210		,,,,,
должностного лица в						
рамках подпрограммы						
«Повышение						
эффективности						
местного						
самоуправления»						
программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Расходы на выплаты	909	01	04	0140100210	100	735,0
персоналу в целях						
обеспечения функций						
государственными						
органами, казенными						
учреждениями,						
органами управления						
Резервные фонды	909	01	11			32,5
Резервный фонд	909	01	11	9990020560		32,5
администрации						
Кочетовского сельского						
поселения в рамках						
непрограммного						
направления						
деятельности						
«Реализация функций						
органов власти						
Кочетовского сельского						
поселения»	000	0.1		000000000000000000000000000000000000000	000	22 -
Иные бюджетные	909	01	11	9990020560	800	32,5
ассигнования	000	0.5				2 (0 2 4
Национальная	909	02				76,971
оборона						
Мобилизационная и	909	02	03			76,971
вневойсковая						
подготовка						

Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления	909	02	03	9990051180		76,971
деятельности						
«Реализация функций органов власти						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Расходы на выплату	909	02	03	9990051180	100	71,721
персоналу в целях						
обеспечения						
выполнения функций государственными						
органами, казенными						
учреждениями,						
органами управления						
Закупка товаров, работ	909	02	03	9990051180	200	5,25
и услуг для						
государственных (муниципальных) нужд						
Национальная	909	04				330,0
экономика						,
Дорожное хозяйство	909	04	09			330,0
(дорожные фонды)	2.2.2		0.0			
Реализация	909	04	09	0120180030		330,0
мероприятий по						
содержанию улично- дорожной сети в						
границах поселений в						
рамках подпрограммы						
«Содержание улично-						
дорожной сети в						
границах Кочетовского						
сельского поселения»						
программы «Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Закупка товаров, работ	909	04	09	0120180030	200	330,0

и услуг для						
государственных						
(муниципальных) нужд						
Жилищно-	909	05				231,185
коммунальное						,
хозяйство						
Благоустройство	909	05	03			231,185
Реализация	909	05	03	0110120010		30,0
мероприятий по						,
озеленению населенных						
пунктов в рамках						
подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельское						
поселение» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Закупка товаров, работ	909	05	03	0110120010	200	30,0
и услуг для						
государственных						
(муниципальных) нужд						
Реализация прочих	909	05	03	0110220020		40,0
мероприятий по						
благоустройству в						
рамках подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельского						
поселения» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»	000	05	02	0110220020	200	40.0
Закупка товаров, работ	909	05	03	0110220020	200	40,0
и услуг для						
государственных						
(Муниципальных) нужд	000	05	03	0110291240		161 105
«Межбюджетные	909	US	03	0110381340		161,185
трансферты по						
организации наружного						
освещения» в рамках			<u> </u>			

	1 1			1		
подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельского						
поселения» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Межбюджетные	909	05	03	0110381340	500	161,185
трансферты						
Культура,	909	08				537,535
кинематография,						
средства массовой						
информации						
Культура	909	08	01			537,535
Межбюджетные	909	08	01	0130280590		509,535
трансферты в рамка						
подпрограммы						
«Организация досуга и						
обеспечение жителей						
поселения услугами						
организаций культуры»						
программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Межбюджетные	909	08	01	0130280590	500	509,535
трансферты		-				,
Иные бюджетные	909			0130100590	800	28,0
ассигнования						- , -
Итого расходов по						3832,101
бюджету						
· ' · ·				ı		